sustineamque comā metuentem frīgora myrtum

atque ā sollicitō multus amante legar.

pāscitur in vīvīs Līvor; post fāta quiēscit,

cum suus ex meritō quemque tuētur honōs.

40

ergō etiam cum mē suprēmus adēderit ignis,
vīvam, parsque meī multa superstes erit.